
Vårdsamverkan Skåne 
Nordvästra Skåne 

Vårdsamverkan Skåne 
Region SkåneSkånes Kommuner 

vardsamverkanskane.se 

DATUM 
2024-04-02 

Ledamöter arbetsgrupp SVU 
Kommun 
Klippan Frida Jönsson frida.jonsson@klippan.se   
Båstad Ann-Charlott Åvall   ann-charlotte.avall@bastad.se 
Örkelljunga Jenny Fri jenny.fri@orkelljunga.se Isabelle Röijer isabelle.roijer@orkelljunga.se 
Höganäs Matilda Paulsson matilda.paulsson@hoganas.se  
Åstorp Izabela Lindahl   izabela.lindahl@astorp.se 
Landskrona Cecilia Lynhagen cecilia.lynhagen@landskrpona.se  
Svalöv Susan Bångdal  susan.bangdal@svalov.se  
Bjuv Louise Kronqvist louise.kronqvist@bjuv.se  
Ängelholm Caroline Hallengren caroline.hallengren@engelholm.se  
Helsingborg Oliver Andersson oliver.andersson@helsingborg.se    

Primärvård 
Marie Bladh  marie.bladh@skane.se  
Lina Adbro  lina.adbro@skane.se  
Ulrica Strandeus ulrica.strandeus@capio.se 

Sjukhus 
Charlotte Crafoord Larsen   charlotte.crafoord-larsen@skane.se 
Emma Herlin  emma.herlin@skane.se  

Adjungeras vid behov 
VO Vuxenpsykiatri  Mia.Domefalk@skane.se 
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